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מ”ת 45473/05/17 – אסף בן שמואל נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 45473-05-17 מדינת ישראל נ' בן שמואל(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 163268/2017

כבוד השופט זיו אריאלי בפני
אסף בן שמואל (עצור בפיקוח) מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

לאחר עיון בבקשה ובתגובת המשיבה אני מורה כדלהלן:

המפקחים ייבחנו  במסגרתו  המבקש,  של  בעניינו  משלים  תסקיר  לערוך  המבחן  לשירות  מורה  אני  א.        
הנוספים המוצעים, אשר פרטיהם מופיעים בסעיף 14 לבקשה לעיון חוזר. הסנגור יעביר לשירות המבחן

עוד היום את פרטי המפקחים המוצעים.

ב.         אני מורה למִנהלת הפיקוח האלקטרוני לבחון את אפשרות העתקת מקום המעצר לדירה ברחוב
הרותם 3 בחיפה. ב"כ המבקש יעביר למִנהלת הפיקוח האלקטרוני עוד היום את הפרטים המדויקים

ביחס למקום מעצר הבית המוצע.

ג.         אני מתיר למשיב לצאת ממקום מעצר הבית לצורך קבלת טיפולים רפואיים. היציאה תהיה בליווי מפקח
שאושר בהחלטות קודמות. היציאה מאושרת ככל שניתנה על כך הודעה מראש למשיבה ולמִנהלת
הפיקוח האלקטרוני, והיא מותרת למטרת הטיפול הרפואי בלבד. בתום הטיפול הרפואי יחזור המבקש
(בליווי המפקח) למקום מעצר הבית, ללא שהיות וללא עיכובים. בתוך 24 שעות מתום קבלת הטיפול

הרפואי יעביר ב"כ המבקש למשיבה אסמכתא על קבלת הטיפול כאמור.

ד.         אני מתיר למבקש לצאת ממקום מעצר הבית לשם מפגשים עם בא כוחו, וכן לשם התייצבות לדיונים
בפני רשויות המס. היציאה תהיה בליווי מפקח שאושר בהחלטות קודמות. היציאה מאושרת ככל שניתנה
על כך הודעה של 24 שעות מראש- הן למשיבה והן למִנהלת הפיקוח האלקטרוני. בתום הפגישה או
הדיון יחזור המבקש למקום מעצר הבית (בליווי מפקח), בדרך הקצרה ביותר, ללא שהיות או סטיות מן

הדרך.
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ה.        אשר ליתר המבוקש בבקשה, נקבע דיון בפני ליום חמישי, 28.9.17 שעה 13:00. הדיון יתקיים באולם
המעצרים. הסנגור ידאג להתייצבות המבקש.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן וכן למִנהלת הפיקוח האלקטרוני.

תסקיר משלים וחוות דעת לעניין הפיקוח האלקטרוני יוגשו לעיוני עד יום הדיון.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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